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18 2 AYUNTAMIENTO

DE CORDOBA PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2019

DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: SEGURIDAD CIUDADANA Y VIiA PUBLICA

CODIGO ORGANICO /

PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2.019

Total AOO 1300
Total AOO 1320
Total AO0 9120
Total AO1 1300
Total AO1 1320
Total AO2 1321
Total AO4 1330
Total A0O6 1360

Total AO7 1350

POLICIA LOCAL

(ORGANOS DE GOBIERNO

POLICIA LOCAL

S.E.I.S.

PROTECCION CIVIL

ADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDA D Y PROTECCION CIVIL

IADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDA D Y PROTECCION CIVIL

POLICIA LOCAL. ADMINISTRACION

ORDENACION DEL TRAFICO Y DEL ESTACION AMIENTO

404.531,37
17.000,00
20,00
59.668,01
20.034.332,06
222.102,33
545.837,56
8.978.726,10

318.794,68

Total general

30.581.012,11




